Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

1

Resultado Parcial do Edital 156/2020 - Categoria Cortador de Tecido

O Presidente da Comissão Gestora do Projeto de Produção de Máscaras para Contenção

do COVID-19, no uso das atribuições concedidas pela portaria 1.543/2020, divulga o resultado

parcial do Edital 156/2020 na categoria Cortador de Tecido, conforme tabela a seguir:

CLASSI-
FICAÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1 Eremita Barreto Santos 40

2 Maria Aparecida Pinheiro da Silva 40

3 Olívio Francisco da Silva 20

Os candidatos abaixo foram desclassificados considerando o regulamento do Edital 156:

NOME Item para Desclassificação

Andres Cristian Moscoso Carvajal Não cumpriu o item 5.2

Antonio Ailson Alves Não cumpriu o item 5.2

Elza Aparecida Gonçalves dos Santos Não cumpriu o item 5.2

Laércio Teles da Silva Junior Não cumpriu o item 5.2

Marcelo Martins Pereira Não cumpriu o item 5.2

Maria Salete Tenório da Silva Não cumpriu o item 5.2

Melissa Leocádio Não cumpriu o item 5.2

Omar Cruz Lopes Não cumpriu o item 5.2

Roberto Lupa Mamani Não cumpriu o item 5.2

Roseli Martins Vieira Não cumpriu o item 5.2

Valdenir Martins Valério Não cumpriu o item 5.2

Wilfredo Zarate Arroyo Não cumpriu o item 5.2

Wiliam Espejo Salcedo Não cumpriu o item 5.2

Solicitamos que o candidato Olívio Francisco da Silva encaminhe um email para

editalcostura@ifsp.edu.br com o nome e telefone para a comissão entrar em contato, para o

caso de aproveitamento da lista de reserva.

São Paulo, 28 de abril de 2020.

Rodrigo de Benedictis Delphino

Presidente da Comissão Gestora do Projeto de Produção de Máscaras para Contenção do

COVID-19

O original encontra-se assinado e arquivado no Gabinete da Reitoria

mailto:editalcostura@ifsp.edu.br